PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           от 01.10.2013                                                                            №  99

	станица Губская

	О внесении изменений в постановление администрации
Губского  сельского поселения Мостовского района
от 01 марта 2011 года № 45 «Об утверждении кодекса этики
и служебного поведения муниципальных служащих
администрации Губского сельского поселения»

В соответствии с постановлением администрации Губского сельского поселения Мостовского района от 03 июня 2013 года № 58                                         «О предоставлении сведений о расходах лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Губского сельского поселения Мостовского района                   п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение постановления администрации Губского сельского поселения Мостовского района  от 01 марта  2011 года № 45 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Губского сельского поселения» следующие изменения: пункт 7 раздела II «Основные принципы и правила служебного поведения муниципальных служащих» изложить в новой редакции:

«7.Муниципальный служащий обязан представлять сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих и членов своей семьи в соответствии с законодательством Российской Федерации».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Губского

сельского поселения                                                                            А.В.Борисов